[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕРЕВОЛОЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от « 30» октября  2015года  № 13
	О переизбрании   секретаря  заседаний депутатов Совета депутатов Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области третьего созыва

Совет депутатов Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области третьего созыва
РЕШИЛ:

1. Избрать секретарем заседаний депутатов Совета депутатов Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области третьего созыва – Цуранову Антонину Геннадьевну.
Глава муниципального образования

Переволочского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области                                   В.А.Черняков